- Trụ sở làm việc của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt

Nam (Số 108 Lê Lợi, phường Tam Kỳ, TP Đà Nẵng);
-Văn phòng Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam (Số 30

Cồn Dầu 8, phường Hoà Xuân, TP Đà Nẵng).
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 7.732.504.000 đồng (Bằng chữ: Bảy

tỷ, bảy trăm ba mươi hai triệu, năm trăm lẻ bốn nghìn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng (Sáu trăm ngàn đồng)/01

hồ sơ.
Tiền đặt trước 1.500.000.000 đồng/hồ sơ (Một tỷ, năm trăm triệu đồng)
Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng)
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu lúc: 07h30 ngày 11/02/2026; hết hạn

lúc: 17h00 ngày 10/3/2026 (Trong giờ hành chính).